
NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 ALBERT ZOGAJ 24 22 25 25 25 25 26 15 25 25 25 63 325

2 FEJZULLAH REXHEPI 22 22 22 26 25 27 25 7 30 30 29 29 294

3 Frosina  Sylejmani 22 35 30 22 30 19 0 21 25 30 22 27 283

4 GANI AVDIU 31 29 30 31 30 26 27 15 23 37 31 24 334

5 GËZIM LLULLUNI 20 22 20 22 22 20 18 11 15 1 23 22 216

6 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

7 KUJTIM PASULI 30 26 25 26 27 22 23 22 22 22 24 25 294

8 MAKIFETE SALIUKA 18 22 18 20 18 20 15 22 22 22 22 22 241

9 NENAD LLAZIQ 15 22 22 20 17 13 12 6 22 0 22 22 193

10 Nora Blaca 22 23 22 22 21 23 11 22 15 25 25 24 255

11 QERIM ADEMAJ 12 22 22 22 23 23 23 7 25 25 25 42 271

12 RAFET HAXHAJ 30 30 32 30 30 26 25 0 30 36 36 32 337

13 RAMË HYSENI 20 18 18 18 22 6 20 7 22 30 31 33 245

14 Rrustem Thaqi 22 23 25 30 27 24 26 0 25 27 30 32 291

15 Zenel Leku 10 22 23 22 22 22 23 0 22 17 25 26 234

16 KRYETARI 69 70 55 43 72 65 100 53 102 68 92 85 874

17 BURIM SHALA 0 0 6 22 24 16 27 22 8 28 30 30 213

18 LUMNI SALLAUKA 0 0 7 22 23 26 27 15 28 28 30 30 236

19 VALON TOTAJ 0 0 7 15 23 22 27 22 27 30 30 30 233

20 BLAGOJE MILETIQ 0 0 4 1 3 3 2 0 0 0 0 3 16

21 MIRKO RAKIQ 0 0 1 3 1 1 4 0 0 0 0 2 12

MIROSLAV IVANOVIQ 0 0 0 1 2 1 3 0 0 0 1 2 10

DRITON MUHARREMI 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

22 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

GJITHËSEJ 417 411 414 443 487 430 464 267 488 481 553 605 5460
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NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 MAHIR TUTULI 21 20 20 20 20 20 20 5 18 20 20 20 224

Rafet Haxha 2 2 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 9

Qerim Ademaj 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Rrustem Thaqi 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2

3 Hasan Shala 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

GJITHËSEJ 23 22 23 20 21 22 23 5 18 20 20 20 237

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 ABDULLAH AHMETI 8 9 6 7 8 7 0 8 8 10 6 6 83

2 DRITON MUHARREMI 8 6 10 4 12 4 13 6 8 6 7 16 100

3 FILLIM SKORO 6 5 7 7 7 7 6 0 8 11 10 9 83

4 HASHIM ÇOLLAKU 1 3 2 3 4 1 0 2 0 1 0 0 17

5 HAVA HALITI 5 6 6 6 7 5 7 6 7 7 8 7 77

6 Mejreme Memaj 5 5 5 9 7 5 0 10 6 9 6 10 77

7 XHEVDET  ABAZI 7 5 7 6 7 7 0 8 9 10 9 8 83

8 TONKA BERISHAJ 5 5 5 7 5 8 6 0 9 6 12 8 76

9 AFRIM SHALA 0 0 1 2 2 1 0 1 2 1 2 3 15

10 MILAN BIGOVIQ 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FERIT OSMANI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

11 e regjistruar gabimisht 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

GJITHËSEJ 46 44 50 52 60 45 33 41 58 62 60 67 618

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 KRIME TE RENDA 83 98 94 89 82 101 115 113 118 142 107 131 1273

2 D.MITURVE 13 10 8 15 8 12 14 9 14 15 29 17 164

3 DIV. PERGJITHSHEM 67 62 106 90 91 76 101 133 106 124 93 114 1163

10

GJITHËSEJ 163 170 208 194 181 189 230 255 238 281 229 262 2600

DEPARTAMENTI  EKONOMIK

DEPARTAMENTI PËR KRIME TË RËNDA

PENALE NDRYSHME 1



NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 Hashim Çollaku 4 7 3 1 6 5 0 6 3 11 4 3 53

2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

AFRIM SHALA 0 0 3 4 5 5 0 1 3 0 3 10 34

GJITHËSEJ 7 8 6 5 11 10 0 7 6 11 7 13 91

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 FERIT OSMANI 25 21 21 20 22 21 20 1 24 20 30 26 251

2 BILJANA REXHIQI 25 27 22 15 22 11 18 20 25 24 25 15 249

3 GANI ZABELI 26 20 32 32 30 19 15 30 0 18 18 12 252

4 HASHIM ÇOLLAKU 23 21 24 23 19 20 0 23 25 21 20 24 243

5 SHQIPE QERIMI 26 20 21 3 20 16 0 22 16 21 23 20 208

6 RASIM RASIMI (ABDULLAH AHMETI) 21 1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43

AFRIM SHALA 0 0 7 15 16 19 25 5 20 4 19 10 140

MILAN BIGOVIQ 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 1 5 11

7 DRITON MUHARREMI 10 10 15 5 0 0 1 0 2 0 0 0 43

8 Gordana 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 6

GJITHËSEJ 156 120 167 113 130 106 79 102 112 108 136 117 1446

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 MEJREME ZEKAJ 35 46 54 52 37 52 52 43 50 60 64 61 606

2 DALIP BEGA 36 47 51 52 52 31 53 61 18 60 58 61 580

3 0

GJITHËSEJ 71 93 105 104 89 83 105 104 68 120 122 122 1186

DEPARTAMENTI I TË MITURVE

DEPARTAMENTI I PËRGJITHSHEM- DIVIZIONI PENAL

DEPARTAMENTI I PËRGJITHSHEM - DIVIZIONI I KUNDERVAJTJES



NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

4 DELUSHE HALIMI 0 0 32 45 30 30 30 0 42 40 44 43 336

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

5 Ramiz Kuçi 21 16 37 42 36 27 22 21 35 44 41 48 390

GJITHËSEJ 43 16 69 87 66 57 52 21 77 84 85 91 748

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 HASAN SHALA 16 18 19 9 17 20 18 0 6 8 27 25 183

2 ABDULLAH AHMETI 4 0 0 26 2 0 0 0 0 0 0 0 32

3 Biljana Rexhiq 9 4 10 8 6 1 3 25 3 10 17 12 108

4 DRITON MUHARREMI 25 1 0 1 0 0 30 6 1 40 24 8 136

5 FERIT OSMANI 0 0 0 1 0 4 0 0 4 4 6 18 37

6 FILLIM SKORO 0 4 2 2 37 2 1 3 0 0 5 2 58

7 GANI ZABELI 8 13 14 11 7 1 5 22 6 5 13 8 113

8 HASHIM QOLLAKU 8 14 10 9 4 15 4 44 10 19 8 13 158

9 Hava Haliti 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3

10 MEJREME MEMAJ 0 0 26 2 0 0 0 0 37 3 0 1 69

11 (AFRIM SHALA) 2 0 10 12 11 9 6 6 5 8 2 12 83

12 SHQIPE QERIMI 10 8 10 0 12 15 0 27 7 2 12 7 110

13 TONKA BERISHAJ 0 17 0 0 2 0 2 0 0 0 30 26 77

14 XHEVDET ABAZI 1 0 3 0 0 25 2 0 0 0 0 20 51

15 eulexi 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

16 MILAN BIGOVIQ 0 2 0 0 1 1 1 0 5 1 0 2 13

Nenad Laziq 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

17 e regjistruar gabimisht 1 3 1 0 4 1 1 0 0 2 2 5 20

GJITHËSEJ 85 84 105 82 103 94 73 138 84 102 146 159 1255

1011 968 1147 1100 1148 1036 1059 940 1149 1269 1358 1456 13641

 ZYRTARI I STATISTIKAVE

ENVER BEQIRI

DEPARTAMENTI ADMINISTRATIVE

PENALE TË NDRYSHME


